
ORMOŽ, 15. MAJ 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.8

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

35. ODLOK o Zaključnem računu 
proračuna Občine Ormož za leto
2007

36. ODLOK o spremembi Odloka o 
proračunu občine Ormož za leto
2008

37. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
razpolaganja z nepremičnim
premoženjem za leto 2008- št. 1/08

38. SKLEP o spremembi in dopolnitvi
Sklepa o letnem načrtu
pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2008- št. 1/08

39. SKLEP o imenovanju člana v svet 
Javnega zavoda Zdravstveni dom 
Ormož

40. SKLEP o imenovanju člana v svet 
Javnega zavoda Ljudska univerza 
Ormož

35.

Na podlagi tretjega odstavka 62. člena in 96. do 
99. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, štev. 79/99, 124/00, 79/01, 110/2002, 
30/2002, 56/2002-ZJU in 110/2002-ZDT-B), 
16. člena Statuta Občine Ormož, (Uradni 
vestnik Občine Ormož štev. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je občinski svet Ormož na svoji 15. 
redni seji, dne 14.5.2008, sprejel

ODLOK
o Zaključnem računu proračuna Občine 

Ormož za leto 2007

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine 
Ormož za leto 2007.

2. člen

Zaključni račun proračun Občine Ormož za 
leto 2007 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. Skupaj prihodki
II. Skupaj odhodki

III. Proračunski presežek (primankljaj) (1. - II.)

v EUR

11.187.965
9.456.060

1.731.905

III/1. Primarni presežek (primankljaj) (I.-7102)-(II.-403-404) 1.721.115

III/2. Tekoči presežek (primankljaj) (70+71)-(40+41) 3.563.636

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. Prejeta vračila danih posojil 121.684

V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 73.770
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev 47.914
(IV. - VI.)

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIL Zadolževanje 0
VIII. Odplačilo dolga 230.020

IX. Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih (I.+IV.+VII.-II.-V.- 1.549.799
VIII.)

X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.) -230.020
XI. Neto financiranje (VI.+VII.-V1II-IX.) -1.731.905

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2007 2.091.369

3. člen

Po zaključnem računu proračuna Občine Ormož 
se stanje sredstev na računih konec leta 2007 v 
skupnem znesku 2.091.369 evrov prenese v 
proračun občine Ormož za leto 2008.

4. člen

Pregled prihodkov in prejemkov in njihova 
razporeditev po zaključnem računu proračuna 
Občine Ormož za leto 2007 je prikazan v 
bilančnih delih proračuna občine Ormož, ki so 
sestavni del tega odloka.

5. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-00002/2008 0011 05 
Ormož, 14.5.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

36.

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 ZLS UPB 2), 29. člena 
zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 
110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP IN 14/07-ZSPDPO) 
in 16. in 104. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, štev. 11/99 in 
7/01) je Občinski svet Ormož na 15. seji, dne 
14.5.2008 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2008

1. člen

Prvi odstavek 2. člena Odloka o proračunu 
Občine Ormož za leto 2008 (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 21/2007) se spremeni tako, da 
se glasi:«

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov 
se določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
v EUR

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2008

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 14.437.718

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 9.106.374
70 DAVČNI PRIHODKI 7.963.966

700 Davki na dohodek in dobiček 6.604.571
703 Davki na premoženje 1.047.713

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

704 Domači davki na blago in storitve 311.682
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.142.408

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 528.792
711 Takse in pristojbine 21.231
712 Denarne kazni 7.969
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 40.939
714 Drugi nedavčni prihodki 543.477
72 KAPITALSKI PRIHODKI 312.769

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 152.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 160.769

73 PREJETE DONACIJE 70.000
730 Prejete donacije iz domačih virov 70.000
74 TRANSFERNI PRIHODKI 4.891.827

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 4.860.327
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

evropske unije
31.500

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 56.748
787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 56.748

II. SKUPAJ ODHODKI 16.776.984

40 TEKOČI ODHODKI 2.400.741
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 635.481
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 99.275
402 Izdatki za blago in storitve 1.188.492
403 Plačila domačih obresti 127.670
409 Rezerve 349.823
41 TEKOČI TRANSFERI 4.377.187

410 Subvencije 68.876
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.116.514
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 365.908
413 Drugi tekoči domači transferi 1.825.889
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.488.893

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.488.893
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 510.163

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

244.931

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 265.232

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.)

-2.339.266

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2008

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
KAPITALSKIH DELEŽEV

58.127

75 Prejeta vračila danih posojil 58.127

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

750 Prejeta vračila danih posojil 46.507
752 Kupnine iz naslova privatizacije 11.620

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV

76.820

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 76.820

440 Dana posojila 71.050
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 5.770

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 
deležev (IV.-V.)

-18.693

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Rebalans
2008

VIL ZADOLŽEVANJE 500.000
50 ZADOLŽEVANJE 500.000

500 Domače zadolževanje 500.000

VIII. ODPLAČILA DOLGA 233.410
55 ODPLAČILA DOLGA 233.410

550 Odplačila domačega dolga 233.410
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)
-2.091.369

IX. SPREMEBA STANJA SREDSTE NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.)

-2.091.369

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 266.590

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.339.266

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 2.091.369«

2. člen

V drugem odstavku 8. člena se znesek »59.409« 
nadomesti z zneskom »72.721«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 410-00006/2008 0011 05 
Ormož, dne 14.5.2008

Alojz SOK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

37.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 15. redni seji, dne 14.5.2008 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM ZA LETO 2008 - št. 1/08

1. člen

V Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/2007), ki je 
priloga k Odloku o proračunu Občine Ormož za 
leto 2008 se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, 
da se glasi:
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 iz 1.

člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 1.846.050 EUR«.

2. člen

Parcela št. 1031 k.o. Ormož, kije v tabeli Letnega 
načrta razpolaganja že zajeta se nadomesti z 
novimi parcelami, katere so nastale po odmeri te 
parcele. Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja se spremeni v šesti vrstici tako, da se 
izvzame pare. št. 1031 v izmeri 10.333 m2 k.o. 
Ormož z okvirno vrednostjo 309.990 EUR in se 
nadomesti z novo nastalimi parcelami v spodnji 
tabeli v skupni površini 53.098 m2 in okvirno 
vrednostjo 1.592.940 EUR.

V Letni načrt razpolaganja se vključijo naslednje 
nepremičnine:

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost v m2 vrsta
rabe

status
nepremičnine

solast.
delež

razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Ormož 350 2134 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 42.680
Občina Ormož Ormož 343 3829 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 76.580
Občina Ormož Ormož 1031/1 665

258
travnik
njiva

ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.950
7.740

Občina Ormož Ormož 1031/2 683 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.490
Občina Ormož Ormož 1031/3 649 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.470
Občina Ormož Ormož 1031/5 621 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.630
Občina Ormož Ormož 1031/6 673 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.190
Občina Ormož Ormož 1031/7 617 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.510
Občina Ormož Ormož 1031/8 623 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.690
Občina Ormož Ormož 1031/9 627 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.810
Občina Ormož Ormož 1031/10 633 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.990
Občina Ormož Ormož 1031/11 676 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.280
Občina Ormož Ormož 1031/12 662 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 19.860
Občina Ormož Ormož 1031/13 633 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 18.990
Občina Ormož Ormož 1031/14 718 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 21.540
Občina Ormož Ormož 1031/15 674 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 20.220
Občina Ormož Ormož 1031/16 579 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 17.370
Občina Ormož Ormož 1031/17 574 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 17.220
Občina Ormož Ormož 1031/18 547 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 16.410
Občina Ormož Ormož 1031/19 507 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 15.210
Občina Ormož Ormož 1031/20 539 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 16.170
Občina Ormož Ormož 1031/21 507 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 15.210

Občina Ormož Ormož 1031/23 535 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.050
Občina Ormož Ormož 1031/24 546 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.380
Občina Ormož Ormož 1031/25 561 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.830
Občina Ormož Ormož 1031/26 566 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 16.980
Občina Ormož Ormož 1031/27 647 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.410
Občina Ormož Ormož 1031/28 828 neplodno ni v uporabi 1/1 menjava / 24.840
Občina Ormož Ormož 1031/29 521

308
njiva

neplodno
ni v uporabi 1/1 menjava / 15.630

9.240
Občina Ormož Ormož 1031/30 727 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 21.810
Občina Ormož Ormož 1031/31 862 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 25.860
Občina Ormož Ormož 1031/32 1054 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 31.620
Občina Ormož Ormož 1031/33 1114 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 33.420

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

Občina Ormož Ormož 1031/34 977 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 29.310
Občina Ormož Ormož 1031/35 984 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 29.520
Občina Ormož Ormož 1031/36 909 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.270
Občina Ormož Ormož 1031/37 826 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 24.780
Občina Ormož Ormož 1031/38 865 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.950
Občina Ormož Ormož 1031/39 935 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 28.050
Občina Ormož Ormož 1031/40 659 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.770
Občina Ormož Ormož 1031/41 784 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 23.520
Občina Ormož Ormož 1031/42 868 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.040
Občina Ormož Ormož 1031/43 864 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.920
Občina Ormož Ormož 1031/44 912 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.360
Občina Ormož Ormož 1031/45 826 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 24.780
Občina Ormož Ormož 1031/46 726 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 21.780
Občina Ormož Ormož 1031/47 846 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 25.380
Občina Ormož Ormož 1031/48 916 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.480
Občina Ormož Ormož 1031/49 878 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.340
Občina Ormož Ormož 1031/50 780 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 23.400
Občina Ormož Ormož 1031/51 634 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 19.020
Občina Ormož Ormož 1031/52 620 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 18.600
Občina Ormož Ormož 1031/53 1598 njiva ni v uporabi 1/1 menjava / 47.940
Občina Ormož Ormož 1031/54 1111 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 33.330
Občina Ormož Ormož 1031/55 1011 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 30.330
Občina Ormož Ormož 1031/56 1140 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 34.200
Občina Ormož Ormož 1031/57 1026 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 30.780
Občina Ormož Ormož 1031/58 284 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 8.520
Občina Ormož Ormož 1031/59 1098 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 32.940
Občina Ormož Ormož 1031/60 883 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 26.490
Občina Ormož Ormož 1031/61 902 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.060
Občina Ormož Ormož 1031/62 1190 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 35.700
Občina Ormož Ormož 1031/63 697 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.910
Občina Ormož Ormož 1031/64 669 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 20.070
Občina Ormož Ormož 1031/65 927 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 27.810
Občina Ormož Ormož 1031/66 267

532
neplodno

njiva
ni v uporabi 1/1 prodaja / 8.010

15.960
Občina Ormož Ormož 1031/67 966 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 28.980
Občina Ormož Ormož 1031/68 1829 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 54.870

Občina Ormož Ormož 1031/69 225 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 6.750
Občina Ormož Runeč 654 579 sadovnjak ni v uporabi 1/1 prodaja / 290
Občina Ormož Runeč 655/1 3062 vinograd ni v uporabi 1/1 prodaja / 5.500

SKUPAJ: 1.717.990
SKUPAJ VREDNOST LETNEGA PROGRAMA = 1.747.550 EUR

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478-00103/2007 0001 29 
Ormož, dne 14.5.2008

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

38.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož,

štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet 
na svoji 15. redni seji, dne 14.5.2008 sprejel

SKLEP O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
SKLEPA O LETNEM NAČRTU 

PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA 
PREMOŽENJA ZA LETO 2008 - št. 2/08

1. člen

V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2008 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 21/2007), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2008 in Sklepu o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2008 z dne 12.2.2008 se 1. odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

»Letni načrt pridobivanja nepremičnega
premoženja za leto 2008 iz 1. člena tega sklepa se V Letni načrt nakupa se vključijo še naslednje
načrtuje v orientacijski vrednosti 669.735 EUR«. nepremičnine:

2. člen
Tabela A - Program nakupa zemljišč:

pare.št. k.o. velikost v m2 način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna cena 
v EUR

297/21 Osluševci 449 nakup zemljišče 1.796
135 Hardek 5140 nakup zemljišče 7.710
136 Hardek 5140 nakup zemljišče 7.710

187/1 Ormož 4705 menjava zemljišče 155.265
187/2 Ormož 639 menjava zemljišče 21.087
249/1 Ormož 9971 menjava zemljišče 329.043

del 442 Hardek pribl. 2022 nakup zemljišče 8.088
del 443 Hardek pribl. 334 nakup zemljišče 1.336

SKUPAJ: 532.035

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478-00104/2007 0001 29 
Ormož, dne 14.5.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

39.

Na podlagi 10. člena Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 3/08) in 16. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 15. redni seji, dne 
14.05.2008 sprejel

SKLEP

L

V svet Javnega zavoda Zdravstveni dom Ormož 
se imenuje:
- dr. Slavko Gregurec, Gregoričeva ul. 2, Ormož.

2.

S tem sklepom preneha veljati sklep št. 013- 
00006/2006 7 10 z dne 15.01.2007.

3.

Številka: 011-00011/2008 0007 9 
Ormož, dne 14.05.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

40.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda na področju izobraževalne dejavnosti 
odraslih (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
30/91 in 14/96 in Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 3/98, 9/02 in 3/04) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 15. redni seji, dne 14.05.2008 sprejel

SKLEP

L

V svet Javnega zavoda Ljudska univerza Ormož 
se imenuje:
- dr. Simon Kolmanič, Novakova ul. 4/a, Ormož.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 011-00012/2008 0007 9 
Ormož, dne 14.05.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Ta sklep velja takoj.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 15. MAJ 2008, ŠT. 8

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


